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ABADIÑO 015071 IES ABADIÑO BHI 260 G/T ► 015307 IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI 270 G/T DURANGO

ABADIÑO 015071 IES ABADIÑO BHI 260 G/T ► 015090 IES JUAN OROBIOGOITIA BHI 270 G/T IURRETA

BASAURI 015723 CPI SOLOARTE IPI 260 G/T ► 014086 IES URBI BHI 270 G/T BASAURI

BASAURI 015723 CPI SOLOARTE IPI 260 G/T ► 014087 IES URIBARRI BHI 270 G/T BASAURI

BERRIZ 015073 IES BERRIZ BHI 260 G/T ► 015307 IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI 270 G/T DURANGO

BERRIZ 015073 IES BERRIZ BHI 260 G/T ► 015090 IES JUAN OROBIOGOITIA BHI 270 G/T IURRETA

BILBAO 014508 CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI 260 G/T ► 014186 IES BOTIKAZAR BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 014508 CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI 260 G/T ► 015188 IES IBARREKOLANDA BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 014510 CPI KARMELO IKASTOLA IPI 260 G/T ► 014188 IES GABRIEL ARESTI BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 014510 CPI KARMELO IKASTOLA IPI 260 G/T ► 014190 IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 014140 CPI PAGASARRIBIDE IPI 260 G/T ► 014192 IES SAN ADRIAN BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 015764 IES ARTABE BHI 260 G/T ► 014190 IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 014200 IES ESKURTZE BHI 260 G/T ► 014191 IES REKALDEBERRI BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 015074 IES IBAIZABAL BHI 260 G/T ► 014192 IES SAN ADRIAN BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 015075 IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI 260 G/T ► 014188 IES GABRIEL ARESTI BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 015075 IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI 260 G/T ► 014190 IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 014187 IES MARTIN DE BERTENDONA BHI 260 G/T ► 014189 IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 015191 IES SAN INAZIO BHI 260 G/T ► 014186 IES BOTIKAZAR BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 015191 IES SAN INAZIO BHI 260 G/T ► 015188 IES IBARREKOLANDA BHI 270 G/T BILBAO

ELORRIO 015082 IES ELORRIO BHI 260 G/T ► 015307 IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI 270 G/T DURANGO

ELORRIO 015082 IES ELORRIO BHI 260 G/T ► 015090 IES JUAN OROBIOGOITIA BHI 270 G/T IURRETA

ERANDIO 015083 IES ASTRABUDUA BHI 260 G/T ► 015629 IES ATEGORRI BHI 270 G/T ERANDIO

ERANDIO 015084 IES ERANDIO BHI 260 G/T ► 015629 IES ATEGORRI BHI 270 G/T ERANDIO

GÜEÑES 015757 CPI ERETZA BERRI IPI 260 G/T ► 014451 IES BALMASEDA BHI 270 G/T BALMASEDA

KARRANTZA 015080 IES CARRANZA BHI 260 G/T ► 014451 IES BALMASEDA BHI 270 G/T BALMASEDA

LEMOA 014341 CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI 260 G/T ► 014456 IES ARRATIA BHI 270 G/T IGORRE

MARKINA-XEMEIN 015091 IES MARKINA BHI 260 G/T ► 015623 IES ONDARROA BHI 270 G/T ONDARROA

ORTUELLA 015093 IES ORTUELLA BHI 260 G/T ► 015178 IES BURDINIBARRA BHI 270 G/T TRAPAGARAN

ORTUELLA 015093 IES ORTUELLA BHI 260 G/T ► 014010 IES DOLORES IBARRURI BHI 270 G/T ABANTO-ZIERBANA

PORTUGALETE 015683 CPI ANTONIO TRUEBA IPI 260 G/T ► 014928 IES BALLONTI BHI 270 G/T PORTUGALETE

PORTUGALETE 015683 CPI ANTONIO TRUEBA IPI 260 G/T ► 014398 IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI 270 G/T PORTUGALETE

SOPELA 015094 IES SOPELA BHI 260 G/T ► 015109 IES AIXERROTA BHI 270 G/T GETXO

SOPELA 015094 IES SOPELA BHI 260 G/T ► 015143 IES URIBE-KOSTA BHI 270 G/T PLENTZIA

UGAO-MIRABALLES 015105 CPI UGAO IPI 260 G/T ► 015072 IES ARRIGORRIAGA BHI 260 G/T ARRIGORRIAGA

ZALLA 015095 IES ZALLA BHI 260 G/T ► 014451 IES BALMASEDA BHI 270 G/T BALMASEDA

DBHKO  IKASTETXEAK / CENTROS DE ESO IBILBIDEA
ITINERARIO

BATXILERGOKO IKASTETXEAK / CENTROS DE BACHILLERATO
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ORTUELLA 015093 IES ORTUELLA BHI 260 G/T ► 014010 IES DOLORES IBARRURI BHI 270 G/T ABANTO-ZIERBANA

UGAO-MIRABALLES 015105 CPI UGAO IPI 260 G/T ► 015072 IES ARRIGORRIAGA BHI 260 G/T ARRIGORRIAGA

GÜEÑES 015757 CPI ERETZA BERRI IPI 260 G/T ► 014451 IES BALMASEDA BHI 270 G/T BALMASEDA

KARRANTZA 015080 IES CARRANZA BHI 260 G/T ► 014451 IES BALMASEDA BHI 270 G/T BALMASEDA

ZALLA 015095 IES ZALLA BHI 260 G/T ► 014451 IES BALMASEDA BHI 270 G/T BALMASEDA

BASAURI 015723 CPI SOLOARTE IPI 260 G/T ► 014086 IES URBI BHI 270 G/T BASAURI

BASAURI 015723 CPI SOLOARTE IPI 260 G/T ► 014087 IES URIBARRI BHI 270 G/T BASAURI

BILBAO 014508 CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI 260 G/T ► 014186 IES BOTIKAZAR BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 015191 IES SAN INAZIO BHI 260 G/T ► 014186 IES BOTIKAZAR BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 014510 CPI KARMELO IKASTOLA IPI 260 G/T ► 014188 IES GABRIEL ARESTI BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 015075 IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI 260 G/T ► 014188 IES GABRIEL ARESTI BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 014508 CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI 260 G/T ► 015188 IES IBARREKOLANDA BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 015191 IES SAN INAZIO BHI 260 G/T ► 015188 IES IBARREKOLANDA BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 014187 IES MARTIN DE BERTENDONA BHI 260 G/T ► 014189 IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 014200 IES ESKURTZE BHI 260 G/T ► 014191 IES REKALDEBERRI BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 014140 CPI PAGASARRIBIDE IPI 260 G/T ► 014192 IES SAN ADRIAN BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 015074 IES IBAIZABAL BHI 260 G/T ► 014192 IES SAN ADRIAN BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 014510 CPI KARMELO IKASTOLA IPI 260 G/T ► 014190 IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 015764 IES ARTABE BHI 260 G/T ► 014190 IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI 270 G/T BILBAO

BILBAO 015075 IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI 260 G/T ► 014190 IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI 270 G/T BILBAO

ABADIÑO 015071 IES ABADIÑO BHI 260 G/T ► 015307 IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI 270 G/T DURANGO

BERRIZ 015073 IES BERRIZ BHI 260 G/T ► 015307 IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI 270 G/T DURANGO

ELORRIO 015082 IES ELORRIO BHI 260 G/T ► 015307 IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI 270 G/T DURANGO

ERANDIO 015083 IES ASTRABUDUA BHI 260 G/T ► 015629 IES ATEGORRI BHI 270 G/T ERANDIO

ERANDIO 015084 IES ERANDIO BHI 260 G/T ► 015629 IES ATEGORRI BHI 270 G/T ERANDIO

SOPELA 015094 IES SOPELA BHI 260 G/T ► 015109 IES AIXERROTA BHI 270 G/T GETXO

LEMOA 014341 CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI 260 G/T ► 014456 IES ARRATIA BHI 270 G/T IGORRE

ABADIÑO 015071 IES ABADIÑO BHI 260 G/T ► 015090 IES JUAN OROBIOGOITIA BHI 270 G/T IURRETA

BERRIZ 015073 IES BERRIZ BHI 260 G/T ► 015090 IES JUAN OROBIOGOITIA BHI 270 G/T IURRETA

ELORRIO 015082 IES ELORRIO BHI 260 G/T ► 015090 IES JUAN OROBIOGOITIA BHI 270 G/T IURRETA

MARKINA-XEMEIN 015091 IES MARKINA BHI 260 G/T ► 015623 IES ONDARROA BHI 270 G/T ONDARROA

SOPELA 015094 IES SOPELA BHI 260 G/T ► 015143 IES URIBE-KOSTA BHI 270 G/T PLENTZIA

PORTUGALETE 015683 CPI ANTONIO TRUEBA IPI 260 G/T ► 014928 IES BALLONTI BHI 270 G/T PORTUGALETE

PORTUGALETE 015683 CPI ANTONIO TRUEBA IPI 260 G/T ► 014398 IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI 270 G/T PORTUGALETE

ORTUELLA 015093 IES ORTUELLA BHI 260 G/T ► 015178 IES BURDINIBARRA BHI 270 G/T TRAPAGARAN

DBHKO  IKASTETXEAK / CENTROS DE ESO BATXILERGOKO IKASTETXEAK / CENTROS DE BACHILLERATOIBILBIDEA
ITINERARIO
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Amorebieta-Etxano 014493 CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015220 CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Amorebieta-Etxano 014567 CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014566 CPEIPS EL CARMELO HLBHIP 270 BATXI A-B-D Amorebieta-Etxano

Amorebieta-Etxano 014567 CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015830 CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Balmaseda 014554 CPEIPS ZUBI-ZAHARRA IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 010174 CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Laudio/Llodio

Barakaldo 014951 CPEIPS ALAZNE HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015832 CPES ZABALBURU IKASTETXEA BHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Barakaldo 014582 CPEIPS NTRA. SRA. DE BEGOÑA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014587 CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP 270 BATXI A-B-D Barakaldo

Barakaldo 014583 CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014587 CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP 270 BATXI A-B-D Barakaldo

Barakaldo 014586 CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014587 CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP 270 BATXI A-B-D Barakaldo

Barakaldo 014586 CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015845 CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bermeo 014502 CPEIPS ELEIZALDE IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015831 CPES POLITEKNIKA IKASTEGIA TXORIERRI S. COOP. BHIP 270 BATXI A-B-D Derio

Bilbao 014495 CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015831 CPES POLITEKNIKA IKASTEGIA TXORIERRI S. COOP. BHIP 270 BATXI A-B-D Derio

Bilbao 014618 CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015832 CPES ZABALBURU IKASTETXEA BHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014619 CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014704 CPES STA. MARÍA DE ARTAGAN BHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014505 CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014507 CPEIPS BEGOÑAZPI IKASTOLA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014637 CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014629 CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014637 CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014704 CPES STA. MARÍA DE ARTAGAN BHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014647 CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014629 CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014651 CPEIPS IKASBIDE HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015832 CPES ZABALBURU IKASTETXEA BHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014651 CPEIPS IKASBIDE HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014677 CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014651 CPEIPS IKASBIDE HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014641 CPEIPS ESCLAVAS SC - FÁTIMA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014651 CPEIPS IKASBIDE HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014676 CPEPS JESUITAK INDAUTXU LBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014678 CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014641 CPEIPS ESCLAVAS SC - FÁTIMA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014678 CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014677 CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014678 CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014676 CPEPS JESUITAK INDAUTXU LBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Durango 014518 CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015220 CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Durango 014726 CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015830 CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Durango 014727 CPEIPS SAN ANTONIO IKASTETXEA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015830 CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Elorrio 015189 CPEIPS ELORRIOKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015220 CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Elorrio 014732 CPEPS LOURDESKO AMA LBHIP 260 DBH A-B-D ► 015830 CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Ermua 014737 CPEIPS SAN PELAYO HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015830 CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Galdakao 014521 CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015220 CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Getxo 014750 CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014796 CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Portugalete

Getxo 014524 CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015831 CPES POLITEKNIKA IKASTEGIA TXORIERRI S. COOP. BHIP 270 BATXI A-B-D Derio

Getxo 014524 CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014553 CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Sopela

Leioa 015064 CPEIPS BETIKO IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014553 CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Sopela

Lekeitio 014530 CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015220 CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Lekeitio 014530 CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015838 CPES LEA ARTIBAI BATXILERGOA BHIP 270 BATXI A-B-D Markina-Xemein

Markina-Xemein 014531 CPEIPS BERA-KRUZ IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015838 CPES LEA ARTIBAI BATXILERGOA BHIP 270 BATXI A-B-D Markina-Xemein

Muskiz 015854 CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP 260 DBH A-B-D ► 015870 CPEIPS CENTRO SAN VIATOR HLBHIP 270 BATXI A-B-D Sopuerta

Ondarroa 014543 CPEIPS ZUBI-ZAHAR IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015220 CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Ortuella 014816 CPEIPS SAN FELIX IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015854 CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP 270 BATXI A-B-D Muskiz

Santurtzi 014811 CPEIPS STA. EULALIA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015854 CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP 270 BATXI A-B-D Muskiz

Sestao 014817 CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014796 CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Portugalete

Sestao 014820 CPEIPS BEGOÑAKO ANDRA MARI HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014658 CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Sopuerta 015870 CPEIPS CENTRO SAN VIATOR HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015854 CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP 270 BATXI A-B-D Muskiz

Trapagaran 014549 CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014544 CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Portugalete

DBHKO IKASTETXEAK / CENTROS DE ESO BATXILERGOKO IKASTETXEAK / CENTROS DE BACHILLERATO
IBILBIDEA

ITINERARIO
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Amorebieta-Etxano 014567 CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014566 CPEIPS EL CARMELO HLBHIP 270 BATXI A-B-D Amorebieta-Etxano

Barakaldo 014582 CPEIPS NTRA. SRA. DE BEGOÑA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014587 CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP 270 BATXI A-B-D Barakaldo

Barakaldo 014583 CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014587 CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP 270 BATXI A-B-D Barakaldo

Barakaldo 014586 CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014587 CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP 270 BATXI A-B-D Barakaldo

Bilbao 014505 CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014507 CPEIPS BEGOÑAZPI IKASTOLA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014637 CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014629 CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014647 CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014629 CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014651 CPEIPS IKASBIDE HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014641 CPEIPS ESCLAVAS SC - FÁTIMA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014678 CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014641 CPEIPS ESCLAVAS SC - FÁTIMA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Sestao 014820 CPEIPS BEGOÑAKO ANDRA MARI HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014658 CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014651 CPEIPS IKASBIDE HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014677 CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014678 CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014677 CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Barakaldo 014586 CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015845 CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014651 CPEIPS IKASBIDE HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014676 CPEPS JESUITAK INDAUTXU LBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014678 CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014676 CPEPS JESUITAK INDAUTXU LBHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Barakaldo 014951 CPEIPS ALAZNE HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015832 CPES ZABALBURU IKASTETXEA BHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014618 CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015832 CPES ZABALBURU IKASTETXEA BHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014651 CPEIPS IKASBIDE HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015832 CPES ZABALBURU IKASTETXEA BHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014619 CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014704 CPES STA. MARÍA DE ARTAGAN BHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bilbao 014637 CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014704 CPES STA. MARÍA DE ARTAGAN BHIP 270 BATXI A-B-D Bilbao

Bermeo 014502 CPEIPS ELEIZALDE IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015831 CPES POLITEKNIKA IKASTEGIA TXORIERRI S. COOP. BHIP 270 BATXI A-B-D Derio

Bilbao 014495 CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015831 CPES POLITEKNIKA IKASTEGIA TXORIERRI S. COOP. BHIP 270 BATXI A-B-D Derio

Getxo 014524 CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015831 CPES POLITEKNIKA IKASTEGIA TXORIERRI S. COOP. BHIP 270 BATXI A-B-D Derio

Amorebieta-Etxano 014493 CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015220 CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Durango 014518 CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015220 CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Elorrio 015189 CPEIPS ELORRIOKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015220 CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Galdakao 014521 CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015220 CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Lekeitio 014530 CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015220 CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Ondarroa 014543 CPEIPS ZUBI-ZAHAR IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015220 CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Amorebieta-Etxano 014567 CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015830 CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Durango 014726 CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015830 CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Durango 014727 CPEIPS SAN ANTONIO IKASTETXEA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015830 CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Elorrio 014732 CPEPS LOURDESKO AMA LBHIP 260 DBH A-B-D ► 015830 CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Ermua 014737 CPEIPS SAN PELAYO HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015830 CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP 270 BATXI A-B-D Durango

Balmaseda 014554 CPEIPS ZUBI-ZAHARRA IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 010174 CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Laudio/Llodio

Lekeitio 014530 CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015838 CPES LEA ARTIBAI BATXILERGOA BHIP 270 BATXI A-B-D Markina-Xemein

Markina-Xemein 014531 CPEIPS BERA-KRUZ IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015838 CPES LEA ARTIBAI BATXILERGOA BHIP 270 BATXI A-B-D Markina-Xemein

Ortuella 014816 CPEIPS SAN FELIX IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015854 CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP 270 BATXI A-B-D Muskiz

Santurtzi 014811 CPEIPS STA. EULALIA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015854 CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP 270 BATXI A-B-D Muskiz

Sopuerta 015870 CPEIPS CENTRO SAN VIATOR HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 015854 CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP 270 BATXI A-B-D Muskiz

Trapagaran 014549 CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014544 CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Portugalete

Getxo 014750 CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014796 CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Portugalete

Sestao 014817 CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014796 CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Portugalete

Getxo 014524 CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014553 CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Sopela

Leioa 015064 CPEIPS BETIKO IKASTOLA HLBHIP 260 DBH A-B-D ► 014553 CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP 270 BATXI A-B-D Sopela

Muskiz 015854 CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP 260 DBH A-B-D ► 015870 CPEIPS CENTRO SAN VIATOR HLBHIP 270 BATXI A-B-D Sopuerta

DBHKO IKASTETXEAK / CENTROS DE ESO BATXILERGOKO IKASTETXEAK / CENTROS DE BACHILLERATO
IBILBIDEA
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